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Vereinspokalkegeln 2017

Ergebnisse Mannschaftswertung Herren

Mannschaft
Oberholzer I

Wir vier

SSV St. Peter II

Einer fehlt immer

CDU St. Peter

SSV St. Peter 1

MGV1I
Bauunternehmung Weber 1
Stammtisch Engel

Bosch Car Service Reich
Schwarzwaldverein
Backerei Knopfle
Béckerei Kreutz
Geisterwolfe St. Peter e.V.
MGV II

Freiwillige Feuerwehr I
Gipfelstiirmer

Beckesepp Supermarkt

D “Schierwéilder
Sportverein I
Katholischer Kirchenchor
Dominiks

Guggenmusik Dachkirnerpfiefer

Freiwillige Feuerwehr I1
Backstube Beckesepp

Sonntag-Morgen-Stammtisch Platte

Oberholzer 1T
Trachtenkapelle
Férderverein SV St. Peter
Jugendclub
Bauunternehmung Weber 11

Skiclub St. Peter

in die Vollen

104
87
88

105
92
89
89
94
96
91
96
80
99
84
93
83
66
74
83
82
89
86
87
88
68
70
72
78
74
63
53

Abriumen

51
56
53
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45
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47
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39
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46
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39
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48
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31
30
31

Gesamt
155
143
141
141
137
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126
123
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118
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109
108
105

93
84
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Vereinspokalkegeln 2017

Ergebnisse Einzelwertung Herren

Rang Name in die Vollen Abriumen Gesamt
1. Gremmelspacher, Willi 31 21 52
2. Dilger, Leo 32 18 50
3. Dold, Klemens 24 24 48
4. Ketterer, Gerhard 25 21 46
5. Rieger, Helge 26 20 46
6. Kiirner, Erich 33 13 46
7. Weber, Albert 27 17 44
8. Rombach, Benedikt 30 14 44
9. Korb, 19 24 43

10. Kuhn, Michael 27 16 43
11. Weber, Rudi 28 14 42
12. Kiirner, Franz 30 12 42
13. Fehrenbach, Markus 32 10 42
14. Schiitz, Michael 21 19 40
15. Schwir, Erich 22 18 40
16. Fasheh, Usama 25 15 40
17. Flamm, Hubert 28 12 40
18. Reich, Reiner 32 8 40
19. Ganz, Andreas 20 18 38
20. Forderer, Benni 29 9 38
20. Weber, Dominik 29 9 38
22. FriBle, Edmund 30 8 38
23.  Schlegel, Pirmin 31 7 38
24. Rombach, Marc 19 18 37
25.  Rombach, Markus 22 15 37
26. Heilbock, Heiner 24 13 37
26. Kreutz, Eugen 24 13 37
28. Frey, Josef 24 12 36
29. Scherer, Franz 28 8 36
30. Rombach, Thomas 21 14 35
31. Maier, Andreas 28 7 35
32. Zimmermann, Markus 30 5 35
33. Rohrer, Erich 19 15 34
34. Hensler, Markus 22 12 34
35.  Scherer, Siegfried 26 8 34
36. Schwir, Bertold 18 15 33
39. Strobel, Giinter 24 9 33
40. Dilger, Tobias 25 8 33
41. Loffler, Hermann 26 7 33
42. Loffler, Dominik 27 6 33
43. Spiegelhalter, Lorenz 23 9 32
44, Geiger, 24 8 32
45.  Schwir, Markus 24 7 31
47.  Schwir, Rudolf 13 17 30
48. Condic, Josip 18 12 30
49. Schuler, Uwe 21 9 30
50. Ketterer, Josef 22 8 30
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Rang
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Name

Schitzle,

Scherer, Tobias
Ulrich, Dominik
Kiirner, Thomas (Schwarzwaldweg)
Tolopilo, Martin
Forg, Martin

Flamm, Thilo
Gremmelspacher, Bernhard
Rohrer, Achim
Schlatterer, Florian
Weber, Elias

Wiist, Peter

Knopfle, Simon
Dilger, Klaus
Scherer, Manuel
Kiirner, Giinther
Rohrer, Franz

Woll, Max

Martin, Kai

Kreutz, Sascha
Schwir, Stefan (Schonbachhof)
Weber, Peter

Flamm, Rudolf
Weber, Julian
Steinbach, Felix
Flamm, Dominik
Rombach, Manfred
Rombach, Chris
Hummel, Alex

Saum, Peter

Sigg, Joachim
Zahringer, Michael
Kiirner, Daniel
Gremmelspacher, Urban
Kiirner, Benedikt
Ketterer, Georg
Spiegelhalter, Harald
Kiirner, David
Ulrich, Roman
Saum, David
Ketterer, Matthias
Bohl, Kurt

Schmidt, Ferdinand
Weber, Lorenz
Harnisch,

Tanz, Tom

Saier, Jonas

Skiclub St. Peter

in die Vollen

22
22
22
23
24
17
21
21
21
21
22
22
13
19
19
20
20
20
21
22
18
18
19
19
13
14
18
20
17
17
18
16
17
18
20
15
16
13
13
17
13

Abriumen

=
o & = © 0 ®©

K5 00 00 © © O =1 00 ® © © O 5 13 ® ® o ®©

=
DN

S 0 0O J0W Ut © © 3 O30 300w ®

Gesamt

30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24
24
23
23
22
22
22
21
20
20
19
17
14
14



Vereinspokalkegeln 2017

Ergebnisse Mannschaftswertung Damen

Rang Mannschaft in die Vollen  Abriumen Gesamt
1. Schwarzwaldverein 95 58 153
2.  Gstiefl Mond Geil3 104 43 147
3. Katholische Frauengemeinschaft 85 56 141
4. DLRG Seerosen 89 46 135
5. Wasser-Marsch-Bienen 82 51 133
6. Mittwochs-Turnerinnen 86 45 131
7. Landfrauen 84 45 129
8. Dabei sein ist alles 74 54 128
9. Vergniigte Neun 86 30 116

10. D “Schierwilder 69 37 106
11.  Geisterwolfe St. Peter e.V. 65 32 97
12. Beckesepp Supermarkt 50 43 93
13. Trachtenkapelle 63 27 90
14. Plattenwieber 55 33 88

21.05.2017 Skiclub St. Peter



21.05.2017 Skiclub St. Peter



Rang

© ® ook WD

I O B R R R R e R R I I I T B R T N N B N N S T
Ul W HO©®NoOEREWNEREODXNo TR WD EO©®XNo oA WO

21.05.2017

Vereinspokalkegeln 2017

Ergebnisse Einzelwertung Damen

Name

Friflle, Hanni
Lorenz, Gerda

Hog, Rosa

Ruf, Christa

Ruf, Christa
Schwiér, Margarethe
Rombach, Carmen
Schwiér, Margarethe
Ruf, Carola

Weber, Adeline (Scheuerwald)

Maier, Hildegard
Neininger, Sigrid
Forderer, Tanja
Kleiser, Alexandra
Weber, Heidi
Ketterer, Rosmarie
Rieger-Heitzmann, Jutta
Hummel, Ulrike
Rohrer, Beate
Bohnke, Kerstin
Hummel, Ramona
Rombach, Ricarda
Seifert, Friederike
Rombach, Barbara
Heitzmann, Ann-Kathrin
Lorenz, Tina
Kiirner, Burgel
Dold, Heike
Reichenbach, Eva
Beha, Anita

Ganz, Corinna
Graf, Liesel
Dangelmeier, Sabine
Schuler, Elisabeth
Ganz, Rosi

Dold, Jessica
Spitz, Nicole

Bohl, Ursula

Ruf, Rita

Gimbel, Katja
Schwir, Franziska
Dold, Elisa
Schwir, Corinna
van Dorn, Jennifer
Weber, Katharina

Skiclub St. Peter

in die Vollen
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Gesamt
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Rang Name in die Vollen Abriumen Gesamt

46. Tolopilo, Heidi 7 7 14
47. Saum, Helena 5 8 13
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